
POSTANOWIENIE Nr 69/2024  

Komisarza Wyborczego w Krakowie I  

z dnia 8 czerwca 2024 r.  

zmieniające postanowienie POSTANOWIENIE Nr 68/2024 Komisarza Wyborczego  

w Krakowie I z dnia 7 czerwca 2024 r.  w sprawie zmian w składach obwodowych 

komisji wyborczych w mieście Krakowie 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

W Postanowieniu Nr 68/2024 Komisarza Wyborczego w Krakowie I z dnia 7 czerwca 2024 r.  

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w mieście Krakowie dokonuje 

się następujących zmian:  

1) w pkt 26 wyrazy „OKW 247, Maria Dorota Gąsiorek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. 

Kraków”, zastępuje się wyrazami „OKW 279, Maria Dorota Gąsiorek, zgłoszona przez KW 

POLEXIT, zam. Kraków, 

2) w pkt 35 wyrazy „OKW 436, Katarzyna Śmiech, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków”, zastępuje się wyrazami „OKW 436, Aneta Katarzyna 

Śmiech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków. 

 

 § 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I  

  

Dagmara Anna Daniec-Cisło  

  


